
Pos 

 

GP600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

600 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

12 
62 
13 
42 
16 
54 

34 
4 

43 
99 
55 
15 

17 
18 
77 
78 
19 

Nome 

Humberto Maier 
Kevin Fontainha 
Joao Fascineli 
Ricieri Luvizotto 
Alex Oliveira 
Pedro Foroni 

Vaguiner Trindade 
Leandro Pard ini 
Antony Mendes 
Marcos Fortunato 
Edson Dionizio 
Charles Edward 

Flavio Trevizan 
Guto Figueiredo 
Marcos Kawasaki 
Kik Tavares 
Paulo Foroni 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 

600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Triumph 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 

Melhor Tempo 

1:54.915 
1:55.766 
2:00.035 
2:01.047 
2:01.235 
2:03.027 

2:03.666 
2:04.282 
2:06.824 
2:09.336 
2:09.799 
2:12.362 

2:03.866 
2:05.235 
2:08.036 
2:08.384 
2:12.499 

na volta. 

4 
5 
4 
5 
6 
3 

5 
5 
4 
6 
3 
4 

5 
5 
3 
1 
1 

Diff 

0.851 
5.120 
6.132 
6.320 
8.112 

0.616 
3.158 
5.670 
6.133 
8.696 

1.369 
4.170 
4.518 
8.633 

Espaço 

0.851 
4.269 
1.012 
0.188 
1.792 

0.616 
2.542 
2.512 
0.463 
2.563 

1.369 
2.801 
0.348 
4.115 

Voltas 

6 
5 
5 
5 
6 
6 

6 
6 
6 
6 
4 
5 

6 
6 
5 
5 
3 

Total Tempo 

15:33.023 
15:21.672 
13:33.586 
15:18.433 
16:07.723 
15:30.219 

15:00.858 
15:59.666 
16:27.990 
16:04.652 
12:49.089 
14:40.051 

15:44.304 
15:57.790 
13:42.340 
14:14.503 
10:25.790 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

1º Classificatorio GP600 - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 9:50:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

25/10/2025 09:00 


